
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Zoboli

Carpi

Carobbi

Scaltriti

Pattini

Rossi

Menozzi

Chiari

Camiolo

Saccani

Davolio

Panini

Chiari

Beggi

Pierluigi

Roberto

Carlo

Eros

Enrico

Antonio

Nino

Liduino

Rosario

Armando

Giuseppe

Maurizio

Luigi

Leo sante

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Il Correggio A.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Il Correggio A.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Il Correggio A.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

1
2
2
3
4
4
5
5
6
7
8
9

10
10

5.390

5.160

3.510

3.410

3.270

3.080

2.120

2.020

2.110

1.910

1.810

1.600

1.540

1.000

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiuma Rolo

Data 23-07-2023

Società Organizzatrice Il Correggio A.P.S.D

Manifestazione Campionato Provinciale Colpo 3ª Serie

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Prodi Maurizio

Giudice di Gara
Cagni Learco

Ora
13:14:04



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

8

5

2

4

1

3

9

6

10

7

ZOBOLI Pierluigi

CAROBBI Carlo

SCALTRITI Eros

ROSSI Antonio

MENOZZI Nino

CAMIOLO Rosario

SACCANI Armando

DAVOLIO Giuseppe

PANINI Maurizio

CHIARI Luigi

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.390

3.510

3.410

3.080

2.120

2.110

1.910

1.810

1.600

1.540

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiuma Rolo

Data 23-07-2023

Società Organizzatrice Il Correggio A.P.S.D

Manifestazione Campionato Provinciale Colpo 3ª Serie

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore AZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Prodi Maurizio

Giudice di Gara

Cagni Learco

Ora

13:13:48

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

8

2

5

1

3

9

6

10

7

4

ZOBOLI Pierluigi

CARPI Roberto

CAROBBI Carlo

PATTINI Enrico

CHIARI Liduino

SACCANI Armando

DAVOLIO Giuseppe

PANINI Maurizio

CHIARI Luigi

BEGGI Leo sante

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Bibbianese A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.390

5.160

3.510

3.270

2.020

1.910

1.810

1.600

1.540

1.000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Fiuma Rolo

Data 23-07-2023

Società Organizzatrice Il Correggio A.P.S.D

Manifestazione Campionato Provinciale Colpo 3ª Serie

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore BZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Prodi Maurizio

Giudice di Gara

Cagni Learco

Ora

13:13:49

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeComitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Campionato Provinciale Colpo 3ª Serie   Fiuma Rolo

3 23/07/2023

3^ prova 3^ serie                       

Il Correggio A.P.S.D 

Zona <A>

0

37.930

14

0

0

0

2.709

0,00

TOTALI

0

37.930

14

0

0

0

2.709

0,00

0

0

0

0

0

37.930

0



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Zoboli

Rossi

Carobbi

Pattini

Menozzi

Saccani

Carpi

Chiari

Scaltriti

Davolio

Camiolo

Prodi

Spallanzani

Chiari

Panini

Vignali

Beggi

Archiani

Donelli

Pierluigi

Antonio

Carlo

Enrico

Nino

Armando

Roberto

Luigi

Eros

Giuseppe

Rosario

Maurizio

Edoardo

Liduino

Maurizio

Antonio

Leo sante

Paolo

Bruno

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Il Correggio A.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Il Correggio A.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Il Correggio A.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Il Correggio A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

3,0

10,0

11,0

11,0

14,0

15,0

18,0

19,0

19,0

19,0

21,0

23,0

24,0

24,0

25,0

29,0

29,0

30,0

31,0

1 - 1 - 1

3 - 3 - 4

1 - 8 - 2

2 - 5 - 4

3 - 6 - 5

4 - 4 - 7

5 -11 - 2

7 - 2 -10

5 -11 - 3

6 - 5 - 8

4 -11 - 6

6 - 6 -11

2 -11 -11

10 - 9 - 5

9 - 7 - 9

7 -11 -11

9 -10 -10

8 -11 -11

10 -10 -11

12.980

9.260

9.010

8.040

6.150

7.980

9.490

5.760

6.310

6.980

5.140

3.780

4.410

3.600

4.750

2.800

2.960

2.210

2.360

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara Fiuma Rolo

Data 23-07-2023

Società Organizzatrice Il Correggio A.P.S.D

Manifestazione Campionato Provinciale Colpo 3ª Serie

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Prodi Maurizio

Giudice di Gara
Cagni Learco

Ora
13:14:48


